
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  02 грудня  2021 р.                      Баштанка                            № 280-р 

 

Про      виділення   коштів на 
придбання новорічних подарунків   
для дітей в зв’язку з проведенням 
заходів  по  відзначенню  Дня 
Святого Миколая на території 
Баштанської ТГ  
 

Згідно з  частиною 2,  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  на виконання міської Комплексної 
програми  соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, 
затвердженої рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року №2 у зв’язку  з 
проведенням  заходів  по  відзначенню  Дня  Святого Миколая  на території 
Баштанської об’єднаної територіальної громади та необхідністю придбання  
новорічних подарунків  для дітей, з о б о в’я з у ю: 

 

1.Виділити кошти у сумі  20300 (двадцять   тисяч триста) гривень  для 
придбання новорічних подарунків  у зв’язку  з проведенням  заходів  по  
відзначенню  Дня  Святого Миколая  на території Баштанської  
територіальної громади із загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 
0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення». 
 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
забезпечити перерахування виділених коштів відповідно до  наданого 
рахунку. 
 

 

Міський голова                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


